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FTESE PER DEBAT PUBLIK

Agjencia e Statistikave t& Kosovés (ASK) né bashképunim me Komunén e
Fushé-Kosovés, me daté 23.11.2023, duke filluar nga ora 10:00, né sallén e
Kuvendit t€¢ Komunés sé¢ Fushé-Kosovés, organizon debat publik me
qytetaré pér Regjistrimin e Popullsisé¢, Ekonomive Familjare dhe Banesave.

N& kété debat publik pjesémarrés do t& jené pérfagésues nga ASK,
Organizatat Jo Qeveritare, Ekzekutivi Komunal dhe pale tjera té interesit,
qéllimi i té cilit &shté qé t& njoftohen qytetarét e Komunés sé Fushé-Kosovés
pér procesin e Regjistrimit t& Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe
Banesave.
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